АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» ноября 2017 года № 1313

г. Лянтор

О подготовке проекта планировки и проекта межевания
территории для размещения линейного объекта
«Дорога автомобильная до БПО Лянторского ДРСУ.
г. Лянтор»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Фе
дерации, Уставом городского поселения Лянтор, утвержденным решением Совета
депутатов городского поселения Лянтор от 28Л 1.2005 № 8 ( в редакции от 29.03.2016
№ 179), Генеральным планом города Лянтор, утвержденным решением Совета де
путатов городского поселения Лянтор от 04.04.2011 № 150, учитывая письмо откры
того акционерного общества «Сургутнефтегаз» вх. от 07.11.2017 N 7711:

1. Разрешить открытому акционерному обществу «Сургутнефтегаз» за счет соб
ственных средств подготовить проект планировки и проект межевания территории
для размещения линейного объекта «Дорога автомобильная до БПО Лянторского
ДРСУ. г. Лянтор».

2. Рекомендовать открытому акционерному обществу «Сургутнефтегаз»:
- в срок до 31.12.2017 подготовить техническое задание на разработку докумен

тации по планировке территории;
- в течение одного года со дня подписания постановления, подготовить доку

ментацию по планировке территории и безвозмездно передать в Администрацию го
рода Лянтор для утверждения в установленном порядке.

3. Управлению градостроительства, имущественных и земельных отношений
Администрации города:

- согласовать техническое задание на разработку документации по планировке
территории;

- осуществить проверку документации по планировке территории на соответ
ствие требованиям действующего законодательства.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и раз
местить на официальном сайте Администрации города Лянтор.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управле
ния градостроительства, имущественных и земельных отношений
С. Г. Абдурагимова.

Г лава города С. А. Махиня